SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số  05/TB-THPTLTV

Đăk Song, ngày 27 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nghĩa vụ quân sự năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 17/3/2023 của UBND huyện Đăk

Song về việc đăng kí nghĩa vụ quân sự năm 2023, trường THPT Lương Thế Vinh thông

báo cho toàn thể học sinh và phụ huynh để biết và thực hiện một số nội dung theo chỉ

đạo như sau:

1. Đối tượng đăng ký nghĩa vụ quân sự:

Tất cả các học sinh nam của nhà trường thuộc một trong các đối tượng sau:

- Nam học sinh từ đủ 17 tuổi trong năm (sinh từ 01/01/2006 đến 31/12/2006)

- Nam học sinh, sinh năm 2005 nhưng chưa đăng ký nghĩa vụ quân sự trong năm

2022

2. Địa điểm: Tại UBND xã, thị trấn nơi học sinh cư trú

3. Thởi gian: Buổi sáng từ 7h30, Buổi chiều từ 13h30, theo lịch cụ thể

4. Đề nghị GVCN, GVBM tạo điều kiện cho học sinh được tham gia đăng ký

nghĩa vụ quân sự theo lịch của địa phương đúng quy định.

5. Tất cả học sinh nam thuộc đối tượng đã nêu cần tham gia đăng ký nghĩa vụ

quân sự đúng quy định.

6. Học sinh có trách nhiệm bảo quản phiếu đăng ký nghĩa vụ quân sự để sử dụng

sau này.

Nơi nhận:
- Các lớp (thực hiện)

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Công Toàn

		2023-03-27T09:30:42+0700
	Việt Nam
	Trần Công Toàn<toantc.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!